\-

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLOGICA
TNSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CrÊNCrA E TECNOLOGIA DO SERTÃO pERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N' 250 DE 27 DE JUNHO DE 2018.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da comperência que

lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

1. REVOGAR a Portaria no 9l de 28 de agosto de 2014;

2. DESIGNAR a servidora ANNE ROSE RODRIGUES BARBOZA, matrícula SIAPE

no 1814814 paru atuar na fiscalizaçáo, bem como atestar faturas rcalizadas pelo Cartão

Institucional de compras de passagens aéreas emitidas pela compra direta dentro do

Sistema de Concessão de Diarias e Passagens - SCDP.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

*', --?
Y

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

R
t-

ç
cio

ír
As

F PernarlUuceno